
 

 

 

PORTARIA DIR. Nº 22, de 30 de junho de 2023. 

 

 

O Diretor Geral da SETREM, no uso de 
suas atribuições, previstas no Regimento 
da Faculdade Três de Maio, resolve: 

 

 

 

 O Diretor da Sociedade Educacional Três de Maio- SETREM, conforme previsto na 

legislação pertinente e, no curso de uso de suas atribuições que lhe confere o 

Regimento da Instituição resolve nomear a professora Dra.  CLÉIA DOS SANTOS 

MORAES para a função de coordenadora Institucional de Iniciação Científica e/ou 

Tecnológica, vinculada ao programa PROBIC/FAPERGS – 2023. 

 

Esta portaria entra em vigor em sua data de publicação. 

 
 

 
Sandro Ergang 
Diretor-geral 

Faculdade  Três de Maio - Setrem 


